[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2021года №34
О признании утратившим силу постановления
администрации МО «Сернурский муниципальный район»
Администрация Сернурского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 05.04.2016 года № 137 «Об утверждении Инструкции о мерах пожарной безопасности в архивном отделе администрации МО «Сернурский муниципальный район»;

- постановление администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 20.12.2017 года № 442 «Об утверждении Инструкции об охранном режиме архивного отдела администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район»;

-  постановление администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 20.12.2017 года № 441 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок (тематических, социально-правовых) по заявлениям вопросам и запросам юридических и физических лиц, в том числе поступивших из-за рубежа».

2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сернурского муниципального района в сети Интернет.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации
Сернурского

муниципального района
	А.Кугергин

Зарипова Д.Г.

8(83633)9-76-83

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы, руководитель аппарата

администрации Сернурского муниципального района

М.С.Вознесенская  26.01.2021г.

Помощник (советник) отдела организационно-правовой работы и кадров

администрации Сернурского муниципального района

                       Е.Г.Смоленцева         26.01.2021г.

[image: image2.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	КУШТЫМАШ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 января 2021 года № 06
О признании утратившим силу некоторых распоряжений администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район»

1. Признать утратившим силу:

-
 распоряжение администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 11.11.2013года  № 175 «О введении режима защиты персональных данных в администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район»;

 -
 распоряжение администрации муниципального образования  «Сернурский муниципальный район» от 29.12.2017 года № 118 «Об утверждении должностной инструкции ведущего специалиста архивного отдела  администрации муниципального района «Сернурский муниципальный район».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	А.Кугергин

Зарипова Д.Г.

8(83633)9-76-83

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы, руководитель аппарата

администрации Сернурского муниципального района

                                                                                                           М.С.Вознесенская     26.01.2021г.

(Помощник) советник отдела организационно-правовой работы и кадров

администрации Сернурского муниципального района

                       Е.Г.Смоленцева         26.01.2021г.
PAGE